

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn**

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę substytutu opony twardej oraz płytek tytanowych do zespołów czaszki oraz opasek zaciskowych.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 1

1. §2 ust. 1 - Czy Zamawiający doprecyzuje, iż w zakresie Części nr 3 towar zostanie dostarczony w terminie 14 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż dla części 3 termin realizacji przedmiotu umowy wynosi 14 dni. Zamawiający przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 3 do Zaprośzenia.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1 z 3% na 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru oraz zmiana z „nie więcej niż 15% niedostarczonego towaru” na „nie więcej niż 10% niedostarczonego towaru”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 do Zaprośzenia.

Pytanie 3

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1(zał. nr 3 do SWZ):

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 do Zaprośzenia.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)